
NN 32/2015 (20.3.2015.), Rješenje o razrješenju člana Upravnog vijeća Hrvatske agencije za obvezne zalihe nafte i

naftnih derivata

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

657

Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/2011 i 119/2014) i
članka 22. stavka 1. Zakona o tržištu nafte i naftnih derivata (»Narodne novine«, broj 19/2014), Vlada Republike
Hrvatske je na sjednici održanoj 18. ožujka 2015. godine donijela

RJEŠENJE

O RAZRJEŠENJU ČLANA UPRAVNOG VIJEĆA HRVATSKE AGENCIJE ZA OBVEZNE
ZALIHE NAFTE I NAFTNIH DERIVATA

Razrješuje se DANIJEL KATIČIN dužnosti člana Upravnog vijeća Hrvatske agencije za obvezne zalihe nafte i
naftnih derivata, na koju je imenovan kao neovisni stručnjak.

Klasa: 080-02/15-02/16


Urbroj: 5030115/1-15-04


Zagreb, 18. ožujka 2015.

Predsjednik




Zoran Milanović, v. r.


